
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1166

Data da emissão do comprovante: 23/06/2024 18:39:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 117522023

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/06/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

05/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bac6d8a5741825431c744589dab800e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce9adde2eb92ca574df3d282933fa2d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d74f1886ad65b64d7e4c0823eecbdc15.pdf

